ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND-KTTH Minh Long, ngày       tháng 4 năm 2025

Về việc ý kiến chủ trương

điều chỉnh, bổ sung hạng mục

tường rào, mái taly dự án

Trường THPT Minh Long-

Nhà đa năng và các hạng mục

phụ trợ.

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

740/SXD-HĐXD ngày 15/4/2025 về việc ý kiến chủ trương điều chỉnh, bổ sung

hạng mục tường rào, mái taly dự án Trường THPT Minh Long - Nhà đa năng và

các hạng mục phụ trợ.

Qua xem xét hồ sơ đề nghị điều chỉnh, bổ sung hạng mục tường rào, mái

taly dự án Trường THPT Minh Long - Nhà đa năng và các hạng mục phụ trợ.

UBND huyện Minh Long có ý kiến như sau:

Để đảm bảo công tác dạy và học của giáo viên, học sinh; công tác phòng

chống sạt lỡ làm ảnh hưởng đến Nhà đa năng của Trường THPT Minh Long.

UBND huyện Minh Long thống nhất điều chỉnh, bổ sung hạng mục tường rào,

mái taly dự án Trường THPT Minh Long - Nhà đa năng.

Kính đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2025-04-26T10:54:30+0700

		2025-04-26T13:49:56+0700

		2025-04-26T13:49:56+0700

		2025-04-26T13:49:56+0700